
対象集落 場所 時間

中津・神倉 神倉バス停     9:00  ‐     9:10

東小鹿 東小鹿運動広場     9:20  ‐     9:35

西小鹿 西小鹿放送所     9:45  ‐   10:00

高橋・岩本 旧JA小鹿支所   10:10  ‐   10:15

井土 井土集落内   10:25  ‐   10:30

吉田・波伯山 とちの館   10:40  ‐   11:05

桜ヶ丘 能見貞明さん車庫前   11:15  ‐   11:30

余戸 余戸公民館   11:40  ‐   11:50

俵原・吉原・成 津村正紀さん宅　下手   13:00  ‐   13:05

三徳山 三徳山休憩舎   13:15  ‐   13:25

合谷 合谷公民館   13:35  ‐   13:45

坂本 坂本交流センター   13:55  ‐   14:30

片柴 三徳地区公民館   14:40  ‐   15:25

鉛山・実光 実光バス停前     9:00  ‐     9:05

太郎田 太郎田バス停前     9:15  ‐     9:25

福吉 福吉公民館     9:40  ‐     9:50

小河内 小河内公民館   10:05  ‐   10:20

笏賀 笏賀公民館   10:30  ‐   10:35

福田 福田交流センター   10:45  ‐   10:55

下谷 下谷交流センター   11:05  ‐   11:15

吉尾 吉尾なごみの館   13:15  ‐   13:25

鎌田 鎌田公民館   13:40  ‐   13:55

森 森公民館   14:05  ‐   14:15

天神 天神公民館   14:25  ‐   14:35

本泉 本泉交流センター   14:45  ‐   15:15

若宮 若宮公民館   15:25  ‐   15:35

今泉 泉の里とんがりハウス   15:45  ‐   15:55

木地山 木地山バス停     9:00  ‐     9:10

加谷 加谷バス停     9:20  ‐     9:35

穴鴨 穴鴨公民館     9:45  ‐   10:05

曹源寺 曹源寺ごみ集積所横   10:15  ‐   10:30

久原 安藤克憲さん宅前   10:40  ‐   10:50

福山・田代・上西谷 上西谷上バス停   13:30  ‐   13:40

下西谷 下西谷消防車庫前   13:50  ‐   14:05

三軒屋・大谷・下畑 米田功さん車庫前   14:20  ‐   14:35

砂原・大付 三朝車庫前バス停     8:50  ‐     9:20

恋谷 三朝12組ごみ集積所横     9:30  ‐     9:40

三朝 三朝温泉多目的観光駐車場     9:50  ‐   10:25

横手・徳本 福祉センター   10:35  ‐   11:00

山田 スポーツセンター   11:10  ‐   11:40

午後 大瀬 福田茂樹さん 自宅前   13:10  ‐   14:00

助谷 助谷公民館     9:00  ‐     9:15

恩地 恩地橋手前     9:25  ‐     9:35

大柿 大柿公民館     9:45  ‐     9:55

赤松 赤松公民館   10:05  ‐   10:15

牧 牧ふれあい会館   10:25  ‐   10:40

湯谷 湯谷公民館   10:50  ‐   11:00

午後 大瀬 文化ホール   13:10  ‐   14:00

全町 文化ホール（休日セット検診）     8:30  ‐   10:30

全町 文化ホール（休日セット検診）     8:30  ‐   10:30

6月27日
（火）

午前

  7月23日（日）

10月28日（土）

６月15日
（木）

6月23日
（金）

午前

６月16日
（金）

午前

午後

令和５年度三朝町結核・肺がん検診日程表

６月22日
（木）

午前

午後

午前

午後


